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Darowizna celowa 

„Na sprzęt zawodniczy dla Naszej Sekcji Strzeleckiej” 

Działająca od wielu lat Sekcja Strzelecka w Zespole Szkół Teleinformatycznych i Elektronicznych 

dysponuje bardzo wysłużonym i już nie konkurencyjnym sprzętem, a mimo to uzyskuje bardzo dobre wyniki 

sportowe i bardzo pozytywnie wpływa na rozwój trenujących w niej uczniów (szczegóły na drugiej stronie). 

Chcemy dać Im szansę na realne konkurowanie z najlepszymi, poprzez zakup profesjonalnego sprzętu 

zawodniczego. Darowizna celowa wpłacana na konto bankowe Rady Rodziców w ZSTIE: 

 

        Santander:    50 1090 2398 0000 0001 4733 8772 

Tytuł wpłaty:  „Darowizna celowa na sprzęt zawodniczy dla Naszej Sekcji Strzeleckiej” 
 

pozwoli nam stworzyć fundusz celowy do dyspozycji Sekcji Strzeleckiej zgodnie z intencją 
darczyńców. 

Liczymy na poparcie tej inicjatywy poprzez wpłaty w miarę swych możliwości finansowych 

 i przekonania, że przysłużą się one w obecnych czasach, szeroko pojętemu i bardzo potrzebnemu 

rozwojowi Naszej Młodzieży. 
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Nasza Sekcja Strzelecka 

Zajęcia ze strzelectwa sportowego w Zespole Szkół Teleinformatycznych i Elektronicznych jako 

nauczyciel W.F. i instruktor strzelectwa sportowego z uprawnieniami do prowadzenia zajęć strzeleckich, 

realizuję od 15 lat.  

                 Miejsce treningów - Strzelnica LOK przy ul. Świdnickiej 28, 4p we Wrocławiu. 

Szkoła w ramach umowy na wynajem sali treningowej, korzysta ze sprzętu ogólnodostępnego dla 

wszystkich klubów. Posiadamy jedynie dwa zasłużone od 10 lat karabinki czeskie Slavia 365 obecnie 

w naprawie. 

                Zajęcia dla naszej szkoły odbywają się raz w tygodniu — piątek g. 16-18.00. 

Strzelectwo cieszy się dużym zainteresowaniem wśród społeczności szkolnej i jest alternatywą dla zajęć z piłki 

siatkowej. Bardzo rozwija się u trenujących uczniów odpowiedzialność, opanowanie i koncentracja, 

odporność na stres, chęć rywalizacji Fair Play, a także integracja i współpraca w grupie. Aktualnie zapisanych 

jest 20 uczniów z różnych klas. 

Nasz ostatnie sukcesy (mimo tak skromnych możliwości): 

  rok 2022 — 3 miejsce drużynowo na zawodach o Puchar dyrektora LOK-u, karabin KBK-ak, 50 m, 

  rok 2023 — 2 miejsce drużynowo na zawodach o Puchar dyrektora LOK-u, karabin KBK-ak, 50 m 

         W klasyfikacji indywidualnej w lidze 2022/2023 :  miejsca 1, 3, 4. 

       W klasyfikacji drużynowej — 6 miejsce/9 szkół  

rok 2022/2023 - 2 miejsce Drużynowo o Puchar Dyrektora LO nr IV, 

rok 2022/2023 - 3 miejsce o Puchar Dyrektora LO nr XV. 

  Corocznie organizowane zawody dla klas pierwszych tzw "Nadzieje strzeleckie" 

   rok 2023.04 - 3 miejsce, przywieźliśmy puchar i medale. 

 

Marzymy o miejscu pierwszym !!!, 
 

ale by je osiągnąć, musimy dysponować karabinkami sportowymi  zawodniczymi, porównywanymi do 

naszych konkurentów. Strzelanie precyzyjne jest już bardzo zależne od jakości sprzętu. 

  

  Karabinek Hammerli AR20 Pro Blue, right/left daje taką możliwość. 

Mamy potencjał wśród uczniów, zaangażowanie, ambicje, brakuje nam tylko profesjonalnego sprzętu, dla 

tego bardzo liczymy na wsparcie wszystkich, którzy to rozumieją i mogą nas pomóc finansowo. 

 

 Agnieszka Huber  

nauczyciel wychowania fizycznego i instruktor strzelectwa 


